
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA 
MOSTAR 

Bro j: 2 9-11-8482/2/23 
Datum, 12.10.2023. godine 

Temeljem clanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH («Sluzbeni glasnik BiH» 39/14, 

59/22), clanka 46. Statuta Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog 

Povjerenstva za nabavu, evid. br. 29-11-8482/23 od 12.10.2023. godine, Ravnatelj Sveucilisne 

klinicke bolnice Mostar donosi: 

OD LU KU 
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I 
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave usluga servisa aparata Rotem 

Sigma za tromboelastometriju, ser. br. 11286, sa Klinike za kirurgiju - odjel 
kardiokirurgije Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu 
ponuda, utvrduje se tvrtka ME LCOM d.o.o., Rodoc bb, 88 000 Mostar, te ce se ugovor dodijeliti 
istoj. 

II 

Sukladno clanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ovu Odluku objaviti na web stranici Sveucilisne 
klinicke bolnice Mostar (www.skbm.ba). 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z I o z e nj e 
Sveucilisna klinicka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je postupak javne 

nabave usluga servisa aparata Rotem Sigma za tromboelastometriju, ser. br. 11286, sa Klinike za 
kirurgiju - odjel kardiokirurgije SKB Mostar, putem konkurentskog zahtjeva. Obavijest o nabavi 
objavljena je na Portalu javnih nabava dana 21.09.2023. godine, broj obavijesti 329-7-2-135-3-
. 156/23. 

U predmetnom postupku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj Melcom d.o.o., Rodoc bb, 
88 000 Mostar. 

Povjerenstvo za nabavu je dana 05.10.2023. godine u 09:30 izvrsilo javno otvaranje ponude 
te konstatiralo sljedece: 

- Ukupan broj pristiglih ponuda je l Uedan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I Uedan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljedece: 
Ponuditelj Melcom d.o.o., dostavio je u predmetnom postupku, prihvatljivu ponudu u skladu sa 
konkurentskim zahtjevom. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno trazenjima Ugovornog 
tijela. 

1 



- ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija

ponuda, cijena 80o/o, rok izvr5enja usluge 20%.

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Melcom d.o.o., dostavio je u

predmetnom postupku javne nabave ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet

dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnije ltelja na nadin predviden

dlankom 99. ZJN.

telj
vesi6, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

@ www.skbm.ba

2

Red.

br.
Ponuditelj Cijena (KM) Bod. Rok izvr5enja

usluge
Bod. Ukupno

bodova

I MELCOM d.o.o. 10.844,40 KM bez PDVa
12.687,95 KM sa PDVom

80% 30 dana 20% 100

't


